
CAÂMARA MUNICIPAL DE 

TUPARETAMA 
a José Deragço Ledê 

Portaria N° 02/2025. 

A MESA DIRETORA DA € iMARA MUNICIPAL DEF V EREADORES 

DE TUPARETAMA - PE. no uso de suas atribuicoes legais, conferidas pelos 

Artigos 31,32 € 33 da Lei € Jrgânica deste Municipio; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros das Comissées Permanentes da Câmara 

Municipal de Tuparetama, obedecendo as seguitites composições: 

COMISSÃO DE FINANÇ AS E ORÇAMENTO 

Presidente - Arli Markson Gomes de Souza 

1º Relator - Sebastião Nunes de Sales 

9 Refator - Joel Gomes Pessoa 

COMISSAO DEJUSTICA E REDA CAO. 

Presidente - Joel Gomes Pessoa 

1° Relator - Arlá Markson Gomes de Souza 

92 Relatora - Sebastiao Nunes de Sales 

COMISSAO DE OBRAS E SERVICOS I PUBLICOS 

Presidente - Sebastião Nunes de Sales 

1º Relator - Arlá Markson Gomes de Souza 

& Relator - Carlos Roberto Ferreira 

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro 

Tuparetama — PE CEP 56.760-000 

FONE/FAX (87) 3828 1148 

cmaradevereadores@vahuo.cnmbv 

CNPI 11.464.302/0001-37 



CÂMARA MUNICIPAL DE 

TUPARETAMA 
Gt José Perago Lé 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAL DE E ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Presidente - Vanda Lúcia Cavalcante Silvestre 

1º Relator - Arlãá Markson Gomes de Souza 

9 relator - Carlos Roberto Ferreira 

COMISSÃO DA MULHER DA JUVENTUDE, CULTURA E 

ESPORTES: 

Presidente - Cristiane Bezerra Vasconcelos de Carvalho 

1º Relator - focl Gomes Pessoa 

94 Relatora - Carlos Roberto Ferreira 

COMISSÃO DE DESENVOVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE: 

Presidente - Carlos Roberto Ferreira 

17 Relator - Arlá Markson Gomes de Souza 

º Relator - Sebastião Nunes de Sales 

Aut, 2º- Esta Portariz entra em vigor na data de sua publicação, rey ogando- 

se as disposíições em contrário. 

Registre-se. publique-se, cumpra-se. 

Tuparctama, 03 de fei creiro de 2025 

Antonfo Valmir Batista Tumi 

/s 
Presidente 

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro 

Tuparetama — PE CEP 56.760-000 

FONE/FAX (87) 3828 1148 

cmaradevereadores@yahcn.com,h
r 

CNPI 11.464.302/0001-37 


